目录  触摸面板和膜
L
指
示
灯
附
件

击键：10,000,000次操作以上（使用
硅橡胶）
环境
使用温度范围 –20°C ~ +70°C (–4°F ~ +158°F)
保存温度范围 –40°C ~ +80°C (-22°F ~ +158°F)
相对湿度 +60°C (+140°F), 湿度90%, 240小时
5线式模拟型触摸面板
零件编号
显示屏
尺寸
（英寸）
按键区尺寸 可视区尺寸 外形尺寸 面板厚度
端子形状
8针
.049” (1.25mm) 针间距
FTAS00-10.4A-5 10.4   8.5” x 6.45”
(215.9mm x 163.9mm)
  8.66” x 6.61”
(219.9mm x 167.9mm)
9.31” x 7.22”
(236.5mm x 183.3mm)
.083”
(2.1mm) 长3.15” (80.0mm)
FTAS00-12.1A-5 12.1   9.8” x 7.37”
(249.0mm x 187.2mm)
9.94” x 7.50”
(252.4mm x 190.6mm)
10.52” x 8.1”
(267.1mm x 205.8mm)
.083”
(2.1mm) 长3.15” (80.0mm)
FTAS00-15A-5 15.0 12.05” x 9.06”
(306.1mm x 230.1mm)
12.19” x 9.19”
(309.5mm x 233.5mm)
12.79” x 9.79”

零件编号
显示屏
尺寸
（英寸）
尺寸A 尺寸B
可视区
尺寸C
有效区
尺寸D 尺寸E
可视区
尺寸F
有效区
尺寸G
有效区中心
尺寸H
FTAS00-5.7AS-4 5.7 5.16”
(131±0.3mm)
4.76”
(121mm)
4.54”
(115.2mm)
3.40”
(86.4mm)
3.61”
(91.6mm)
3.98”
(101±0.3mm)
2.65”
(67.25mm)
.055”
(1.4mm)
FTAS00-6.5AS-4 6.5 5.91”
(150±0.3mm)
5.43”
(138mm)
5.20”
(132mm)
3.90”
(99mm)
4.13”
(105mm)
4.57”
(116±0.3mm)
3.03”
(77mm)
.055”
(1.4mm)
FTAS00-8.4AS-4 8.4 7.34”
(186.5±0.3mm)
6.95”
(176.5mm)
6.73”
(170.9mm)
5.10”
(129.6mm)
5.33”
(135.4mm)
5.69”
(144.4±0.3mm)
3.73”
(94.85mm)
.083”
(2.1mm)
FTAS00-10.4AS-4 10.4 8.88”
(225.6±0.3mm)
8.46”
(215mm)
8.31”
(211.2mm)
6.24”
(158.4mm)
6.39”
(162.4mm)
6.75”
(171.4±0.3mm)
4.49”
(114.1mm)
.083”
(2.1mm)
FTAS00-12.1AS-4 12.1 10.28”
(261±0.3mm)
9.84”
(250mm)
9.69”
(246mm)
7.26”
(184.5mm)
7.42”
(188.5mm)
7.80”
(198±0.3mm)
5.18”
(131.6mm)
.083”
(2.1mm)
FTAS00-15A-4 15.0 12.91”
(328±0.3mm)
12.20”
(310mm)
12.05”

FTAS00-8.4AS-4 8.4 6.73” x 5.10”
(170.9mm x 129.6mm)
6.95” x 5.33”
(176.5mm x 135.4mm)
7.34” x 5.69”
(186.5mm x 144.4mm)
.083”
(2.1mm)
长3.15” (80.0mm)
FTAS00-10.4AS-4 10.4 8.32” x 6.24”
(211.2mm x 158.4mm)
8.47” x 6.39”
(215.0mm x 162.4mm)
8.88” x 6.75”
(225.6mm x 171.4mm) 长3.15” (80.0mm)
FTAS00-10.4AV-4 10.4 8.35” x 6.28”
(212.2mm x 159.4mm)
8.52” x 6.43”
(216.4mm x 163.4mm)
8.92” x 7.21”
(226.5mm x 183.0mm) 长3.15” (80.0mm)
FTAS00-12.1A-4 12.1 9.72” x 7.30”
(246.76mm x 185.32mm)
10.04” x 7.53”
(255.0mm x 191.32mm)
10.67” x 8.07”

正向电压 (Typ) VF 2.1 V
正向电流 (Typ) IF 20 mA
正向电流（最大） IF 30 mA
* 正向峰值电流（最大） IFM 195 mA
反向电压（最大） VR 5.0 V
* 注：脉冲宽度0.1msec以下，占空比1/10以下
LED规格
数字触摸面板
零件编号
画面尺寸
（英寸）
按键区尺寸 可视区尺寸 外形尺寸 面板厚度
端子形状
30针
.039” (1.0mm) 针间距
FTAS225-57AN 5.7
4.54” x 3.39”
(115.2mm x 86.04mm)
  4.80” x 3.62”
(122.0mm x 92.0mm)

各额定值、性能值是在单独试验上的数值,	不是同时保证复合条件的数值。
关于试验条件和判定基准,	请确认NKK	开关综合目录D-24页 “通用试验方法”。
▲
窄边框型的画面比率为4：3
			扩展型画面比率为16 ：9
4 http://www.nkkswitches.com.cn
FT 系列  模拟型 4 线式触摸面板
FTAS00-12.1AN-4 FTAS00-15AN-4 FTAS00-19AN-4
FTAS00-10.6AW-4 FTAS00-12.1AW-4 FTAS00-15.6AW-4
型号 画面尺寸 输入方式 按键区大小 （mm） 可视区尺寸（mm）
外形尺寸
（mm）
面板厚度
（mm）
端子形状
FTAS00-12.1AN-4 12.1寸 指笔共用型 245.8×184.3 249.6×188.1 260×198 2.1
1.25ｍｍ间距	8针
长度80㎜
FTAS00-15AN-4 15寸 指笔共用型 304.1×228.1 308.1×232.1 321.8×245.5 2.1
1.25ｍｍ间距	8针
长度80㎜
FTAS00-19AN-4 19寸 指笔共用型 376.3×301 382×307.4 395.5×321 2.1
1.25ｍｍ间距	8针
长度80㎜
FTAS00-10.6AW-4 10.6寸 指笔共用型 230.4×138.2 233.4×141.3 247.8×154.8 2.1
1.25ｍｍ间距	8针
长度80㎜
FTAS00-12.1AW-4 12.1寸 指笔共用型 261.12×163.2 264.26×166.4 275×176 2.1
1.25ｍｍ间距	8针
长度80㎜
FTAS00-15.6AW-4 15.6寸 指笔共用型 344.2×193.5 347.5×196.8 362.6×214.2 2.1
1.25ｍｍ间距	8针
长度80㎜
▲
商品指南

E-mail nkkswitches@nkkswitches.co.jp
URL www.nkkswitches.co.jp/
▲
商品指南
■模拟型 4 线式
FTAS00-5.7AS-4A FTAS00-6.5AS-4A FTAS00-8.4AS-4A FTAS00-10.4AS-4A
FTAS00-10.4AV-4A FTAS00-10.6AW-4A FTAS00-12.1AN-4A FTAS00-12.1AW-4A
FTAS00-15AN-4A FTAS00-15.6AW-4A FTAS00-19AN-4A
型号 画 面 尺 寸 输入方式 按键区大小 （mm） 可视区尺寸 （mm）
外形尺寸
（mm）
面板厚度
（mm）
端子形状
FTAS00-5.7AS-4A 5.7寸 寸指笔共用型 115.2×86.4 121×91.6 131×101 1.4
1ｍｍ间距 4针
长度80㎜
FTAS00-6.5AS-4A 6.5寸 寸指笔共用型 132×99 138×105 150×116 1.4
1ｍｍ间距 4针
长度80㎜
FTAS00-8.4AS-4A 8.4寸 寸指笔共用型 170.9×129.6 176.5×135.4 186.5×144.4 2.1
1ｍｍ间距 4针
长度80㎜
FTAS00-10.4AS-4A 10.4寸 寸指笔共用型 211.2×158.4 215×162.4 225.6×171.4 2.1
1ｍｍ间距 4针
长度80㎜
FTAS00-10.4AV-4A 10.4寸 寸指笔共用型 212.2×159.4 216.4×163.4 226.5×183 2.1
1ｍｍ间距 4针
长度80㎜
FTAS00-12.1AN-4A 12.1寸 寸指笔共用型 245.8×184.3 249.6×188.1 260×198 2.1
1ｍｍ间距 4针
长度80㎜
FTAS00-15AN-4A 15寸 寸指笔共用型 304.1×228.1 308.1×232.1 321.8×245.5 2.1
1ｍｍ间距 4针
长度80㎜
FTAS00-19AN-4A 19寸 寸指笔共用型 376.3×301 382×307.4 395.5×321 2.1
1ｍｍ间距 4针
长度80㎜
FTAS00-10.6AW-4A 10.6寸 寸指笔共用型 230.4×138.2 233.4×141.3 247.8×154.8 2.1
1ｍｍ间距 4针
长度80㎜
FTAS00-12.1AW-4A 12.1寸 寸指笔共用型 261.12×163.2 264.26×166.4 275×176 2.1
1ｍｍ间距 4针
长度80㎜
FTAS00-15.6AW-4A 15.6寸 寸指笔共用型 344.2×193.5 347.5×196.8 362.6×214.2 2.1
1ｍｍ间距 4针
长度80㎜
FT 系列  模拟型 4 线式触摸面板
5